



PREISLISTE 2026



HÜTTENZAUBER

saisonbedingt, ab 109 bis 129 Euro* / Nacht für 2 P.



FELSENSTÜBLE

saisonbedingt, ab 109 bis 129 Euro* / Nacht für 2 P.



TALBLICK

saisonbedingt, ab 89 bis 109 Euro* / Nacht für 2 P.



KUHGLOCKE

saisonbedingt, ab 89 bis 109 Euro* / Nacht für 2 P.



SCHWALBENNEST

saisonbedingt, ab 89 bis 109 Euro* / Nacht für 2 P.



TANNEZÄPFLE

saisonbedingt ab 50 bis 70 Euro* / Nacht u. Zimmer

ZUSATZPREISE *Saisonabhängige Preise

Zusätzlich fallen an:

Erwachsene ab 16 J.: 25 Euro / Nacht p. P.

Kinder 1 – 5 Jahre: 10 Euro / p. P.

Kinder 6 – 15 Jahre: 18 Euro / p. P.

Kurzzuschlag 1 - 3 Nächte: 50 Euro

Haustier: 20 Euro pro Tag

Kurtaxe p. P. / Nacht Erwachsene: 2,50 Euro

Kurtaxe p. P. / Nacht Kinder 6-15 J.: 1,60 Euro

STORNOBEDINGUNGEN

Bei Stornierung werden 90 % des Gesamtpreises fällig, falls die Wohnung nicht anderweitig vermietet werden kann. Eine Stornierung oder Reduzierung muss schriftlich erfolgen. Wir empfehlen eine Reiserücktrittsversicherung.

FREIZEIT INKLUSIVE

Ab einem Aufenthalt von zwei Übernachtungen erhalten Sie bei Ankunft die Hochschwarzwald Card als Zusatzleistung zu unseren eigenen Leistungen. Diese bietet Ihnen zahlreiche kostenlose Vorteile und Leistungen. Weitere Infos erhalten Sie auf: www.hsw-card.de